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Trzecie urodziny CAS na Wzgórzu – wspólne świętowanie w radosnej
atmosferze!

W dniu 25 lipca 2025 r. odbył się rodzinny piknik z okazji 3. urodzin Środowiskowej Świetlicy – Centrum Aktywności Społecznej na Osiedlu Wzgórze. Była to wyjątkowa okazja
do wspólnego świętowania w atmosferze radości, zabawy i sąsiedzkiej integracji.

Mieszkańców osiedla Wzgórze przywitali: w imieniu Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka - Zastępca Prezydenta Miasta – Marcin Gołębiowski, Radny Rady Miejskiej
Włodzimierz Orkisz, Dyrektor Centrum Usług Społecznych Wioletta Grosicka, Zastępca Dyrektora CUS Anna Kaczmarek.

W trakcie wydarzenia grała muzyka oraz odbywały się animacje i zabawy dla dzieci, które zostały zorganizowane w ramach działań Organizatora Społeczności Lokalnej. Radości i
dobrej energii było co niemiara!

Dziękujemy wszystkim za obecność: dzieciom, rodzicom, wychowawcom oraz przyjaciołom świetlicy. To właśnie dzięki Wam CAS na Wzgórzu jest miejscem pełnym dobrej energii,
otwartym i przyjaznym dla wszystkich.

Jesteśmy dumni z dotychczasowego rozwoju świetlicy i życzymy jej wychowankom wielu sukcesów, radości i spełnienia marzeń. Niech kolejne lata działalności przyniosą jeszcze
więcej inspirujących działań i wspólnych chwil!

Placówka Wsparcia Dziennego Centrum Aktywności Społecznej jest to miejsce, gdzie dzieci i młodzież mogą aktywnie spędzać czas wolny od zajęć szkolnych. Gmina
Starachowice uzyskała dotację z Unii Europejskiej na projekt ”Świetlica na plus” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w
ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. Celem głównym projektu jest przeciwdziałanie oraz minimalizacja skutków
wykluczenia społecznego dzieci z rodzin dysfunkcyjnych przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych, rodzin korzystających ze
świadczeń pomocy społecznej, rodzin wielodzietnych, rodzin z niepełnosprawnościami w procesie przygotowania dzieci i młodzieży w wieku 3-6 lat i 6-16 lat z terenu
Gminy Starachowice, do samodzielnego życia, kształtowania właściwych postaw społecznych poprzez objęcie ich w okresie od marca 2024 r. do lutego 2026 r.
kompleksowym wsparciem opiekuńczo-wychowawczym. Wsparciem jest objętych 15 dzieci w wieku 3-6 lat i 30 dzieci w wieku 6-16 lat.

Dzieci przebywające w Placówce mogą skorzystać z zajęć edukacyjnych z zakresu kół zainteresowań między innymi: koła logicznego myślenia, koła ekologiczno-przyrodniczego,
koła teatralno-literackiego, koła językowego. Prowadzimy zajęcia animacyjne, zajęcia z zakresu rytmiki i języka angielskiego, które wspierają rozwój kreatywny i intelektualny
uczestników. Codzienne zajęcia obejmują pomoc w odrabianiu lekcji, warsztaty artystyczne, zajęcia sportowe, gry i zabawy integracyjne oraz wiele innych aktywności.

 

Zainteresowanych działalnością CAS zapraszamy na stronę Facebook link
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